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Identyfikacja wizualna – instytucje

Instytucje zainteresowane włączeniem się w obchody Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa
Świętokrzyskiego zachęcamy do następującego oznakowania reprezentowanych podmiotów:

Oznaczenia siedzib logotypem 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego, w
szczególności okolic wejść oraz innych widocznych dla jak największej ilości osób
miejsc przy wykorzystaniu np.  naklejek wewnętrznych (wzory dostępne w zakładce
Logo 20-lat Województwa Świętokrzyskiego).
Oznaczenia samochodów służbowych i innych pojazdów wykorzystywanych do
realizacji zadań jednostki naklejkami zewnętrznymi z logotypem 20-lecia Województwa
Świętokrzyskiego. Sugeruje się zamieszczenie odpowiedniej wielkości naklejek na
drzwiach pojazdów. (wzory dostępne w zakładce Logo 20-lat Województwa
Świętokrzyskiego)
Umieszczenia banera promującego Rok Jubileuszu 20-lecia Województwa
Świętokrzyskiego na każdej ze stron internetowych reprezentowanej instytucji. W
miarę możliwości baner powinien być widoczny od razu po wczytaniu strony
internetowej. (wzory dostępne w zakładce Logo 20-lat Województwa
Świętokrzyskiego)
W miarę możliwości  umieszczenia, na stronie głównej banera promującego Rok
Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego w formie okna typu „modal”
zakrywającego treść strony internetowej reprezentowanej instytucji.
Kliknięcie na baner musi przekierowywać do strony poświęconej obchodom Roku
Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego, dostępnej w specjalnej zakładce
na stronie www.sejmik.kielce.pl.
Istnieje możliwość przygotowania niestandardowego banera przez pracowników
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Departament
Społeczeństwa Informacyjnego. Zapotrzebowanie na taki baner wraz z jego wymiarami
należy przesłać pod adres sekretariat.dsi@sejmik.kielce.pl.
Umieszczenia logo 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego na zdjęciach
nagłówkowych profili, reprezentowanych instytucji w serwisach społecznościowych,
m.in.: Facebook, YouTube, Twitter, itd. Logo powinno być umieszczone w miejscu,
które gwarantuje jego wyświetlenie w jak największej ilości urządzeń (o różnej
wielkości ekranów) zgodnie z wytycznymi poszczególnych serwisów.
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